ac ne obliviosa mente avertamur a te,

tuam nos reduc in recordationem;

ut sicut Israel ex Aegypto liberasti in aenigmate,

ita nos a mundana digneris segregare contagione.

R/ Amen.

Per gratiam pietatis tuae, Deus meus,

qui vivis et cuncta dominaris in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Psalmus 125**Antiphona* (Br Goth 363; T35.2, 431)

(Cfr. Ps 125, 2)

Reple, Deus, gaudio os nostrum, et lingua nostra exultatione.

In convertendo Dominus captivitatem Sion, * facti sumus quasi somniantes.

Tunc repletum est gaudio os nostrum, * et lingua nostra exultatione.

Tunc dicebant inter gentes: * “Magnificavit Dominus facere cum eis”.

Magnificavit Dominus facere nobiscum; * facti sumus laetantes.

Converte, Domine, captivitatem nostram, * sicut torrentes in austro.

Qui seminant in lacrimis, * in exultatione metent.

Euntes ibant et flebant * semen spargendum portantes; venientes autem venient in exultatione * portantes manipulos suos.

Gloria et honor Patri, et Filio, et Spiritui Sancto, * in saecula saeculorum. Amen.

Ant. Reple, Deus, gaudio os nostrum, et lingua nostra exultatione.

Oratio (Br Goth 363; T35.2, 346, 479; MPs 307; LOPs 190)

Reple, Domine, gaudio os nostrum,
et linguam nostram exultatione locupleta;
ut, qui in lacrimis seminamus verbum vitae,
metamus in gaudio fructum iustitiae.

R/ Amen.

Per gratiam pietatis tuae, Deus noster,
qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Psalmus 127**Antiphona* (Br Goth 363; T35.2, 432)

(Cfr. Ps 127, 1)

Beati omnes qui timent Dominum, et qui ambulant in viis eius.

Beatus omnis, qui timet Dominum, * qui ambulat in viis eius.
Labores manuum tuarum manducabis, * beatus es, et bene tibi erit.

Uxor tua sicut vitis fructifera * in lateribus domus tuae;
filii tui sicut novellae olivarum * in circuitu mensae tuae.
Ecce sic benedicetur homo, * qui timet Dominum.
Benedicat tibi Dominus ex Sion, * et videas bona Ierusalem
omnibus diebus vitae tuae;
et videas filios filiorum. tuorum. * Pax super Israel!
Gloria et honor Patri, et Filio, et Spiritui Sancto, * in saecula
saeculorum. Amen.

Ant. Beati omnes qui timent Dominum, et qui ambulant in viis eius.

Responsorium (Br Goth 363; T35.2, 435)

(Ps 53, 3)

Pande manum tuam super servos tuos, Domine,
et libera nos de tribulatione.

V/ Deus in nomine tuo salvos nos fac,
et in virtute tua libera nos.

R/ De tribulatione.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ De tribulatione.

Preces (Br Goth 363)

Diac. Flectamus genua.

Presb. Deprecemur Dominum.

R/ Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.

Diac. Erigite vos.

Exaudi, Domine, preces nostras, et miserere nobis.

V/ Attende, Domine, de sanctuario tuo.

R/ Et miserere nobis.

V/ Dona confitentibus de commissis malis veniam.

R/ Et miserere nobis.

V/ Ecclesiam catholicam in bonis semper renova.

R/ Et miserere nobis.

V/ Indulge lapsis, et parce nostris peccatis.

R/ Et miserere nobis.

Hymnus (Br Goth 272)

In nīvitas se coactus percito
 gressu reflectit; quos ut
 increpaverat,
 pudenda censor imputans
 opprobria;
 impedit, inquit, ira summi
 vindicis!
 urbemque flamma mox cremabit,
 credite!

Sed moesta postquam civitas
 vulnus novi
 auxit doloris heu supremum,
 palpitat!
 cursant per ampla congregatim
 moenia
 plebs et senatus, omnis aetas
 civium,
 pallens juvenus, eiulantes
 feminae.

Apicem deinceps ardui montis
 petit,
 visurus inde conglobatum
 turbidae
 fumum ruinae, cladis et dirae
 struem,
 tectus flagellis multimodi
 germinis,
 hic et repente perfruens
 umbraculo.

Honor, potestas, plenitudo gratiae
 Deo perenni, Trinitati simplici,
 aeterna, cuius est beata gloria,
 replet globi, rerumque cuncta
 machina,
 tenetque regnum perpetim per
 saecula. Amen.

Supplicatio

(Ut in ordinario in officio feriali)

Completuria (Br Goth 363, 167, 313; LOPs 455)

Deus, qui timentes te, beatos prophetai voce pronuntias:
 da in nobis tui timoris obsequia beneplacita,
 ut ex hoc in viis tuis ambulare nos facias;
 sitque, te gubernante, labor noster tuis oculis placitus,
 cuius fructus tempore remunerationis efficiatur suavissimus;
 ac sic noster labor ipse de charitate studeatur,
 ut apud te fruges eius in beatitudine recondantur.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(Ut in ordinario in officio feriali)

*Petitio**(Ut in ordinario in officio feriali)**Benedictio**(Ut in ordinario in officio feriali)**Conclusio**(Ut in ordinario in officio feriali)***Ad nonam***Lectio* (Br Goth 364)

(Sap 11, 5b-15.23a-24)

Lectio Sapientiae Salomonis.

R/ Deo gratias.

Fili, cum abundarent filii Israel, laetati sunt, per haec cum illis deessent [...] nec enim, si odisses, aliquid constituisses.

*R/ Amen.**Lectio* (Br Goth 364-365)

(Ex 9, 1-33a)

Lectio libri Exodi.

R/ Deo gratias.

In illis diebus: Dixit autem Dominus ad Moysen [...] cessaverunt tonitrua et grando.

*R/ Amen.**Psalmus 134**Antiphona* (Br Goth 365; T35.2, 437; AL 482)

(Ps 134, 3)